
DODATEK č. 1
k Smlouvě licenční, o dílo a o poskytování

služeb 1201/20/10

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi:

společností HA-50FT, s.r.o.

a

příspěvkovou organiza .í Střední lesnická škola

- 1 -



Smluvní strany:

Obchodní korporace:
sídlem:
IČO:
DIČ:

HA-SOFT,s.r.o.
Rokycanova 566/17, Židenice, 615 00 Brno
46345680
CZ46345680

bankovní ústav: ČSOB, a.s.
číslo účtu: 205313/0300
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 5612

kterou je oprávněn zastupovat: . jednatel společnosti

ve věcech smluvních:
ve věcech technických:

obchodní ředitel

e-mailováadresaprodoručováníelektronicképoštydletétosmlouvy:p.lasota@ha-soft.cz
id datové schránky: zwwqbm3

dále také jen "Poskytovatel"

Příspěvková organizace:
sídlem:
IČO:
DIČ:
bankovní ústav:
číslo účtu:

Střední lesnická škola
Jurikova 588, 753 01 Hranice
61986038
CZ61986038
Komerční banka a.s.
4230831/0100

kterou je oprávněn zastupovat:
ve věcech smluvních:
ve věcech technických:

ředitel školy
. ředitel školy

zástupce ředitele školy pro školní polesí

e-mailová adresa pro doručování elektronické pošty dle této smlouvy:
id datové schránky: yyzmxwu

dále také jen "Uživatel"

V případě, že je v textu tohoto dokumentu použito termínu "Smlouva", rozumí se tímto pouze Smlouva
licenční, o dílo a o poskytování služeb 1201/20/10, která byla dne 11.3.2020 uzavřena mezi
Poskytovatelem a Uživatelem. Je-Ii v textu tohoto dokumentu použito termínu "Dodatek", rozumí se tímto
pouze a jen tento Dodatek Č. 1 k Smlouvě licenční, o dílo a o poskytování služeb 1201/20/10. Poskytovatel
a Uživatel budou nadále pro účely tohoto Dodatku společně označováni jako "smluvní strany", "strany
smlouvy", nebo jen "strany".

- 2 -



I.
Úvodní ustanovení:

A. Poskytovatel uzavřel dne 11.3.2020 s Uživatelem Smlouvu, na jejímž základě poskytl Uživateli práva
k užívání Programovému vybavení SEIWIN. Smlouvy je rozsah licence sjednán jako omezený, když
licence je udělena pro 8 uživatelů, kterými se rozumí zaměstnanci a jiní pracovníci Uživatele a dále
definoval služby údržby a podpory.

B. S ohledem na skutečnost, že se Uživatel a poskytovatel dohodli na aplikaci inflační doložky k ceně za
služby údržby a podpory, uzavírají dnešního dne strany tento Dodatek.

II.
Předmět Dodatku

1. Na základě vzájemného konsenzu smluvních stran se účinností tohoto Dodatku přidává ustanovení
článku VI. odstavec 14 Smlouvy, přičemž znění je následující:

14. Smluvní strany se shodly na tom, že Poskytovc tel je oprávněn výši ročního paušálního poplatku za
poskytnutí služeb Podpory a Údržby Programového vybavení každoročně, počínaje rokem 2023 včetně,
zvýšit o výši inflace zaokrouhlené vždy na celé procento "nahoru" dle průměrného ročního indexu růstu
spotřebitelských cen (lse) vydávaných Českým statistickým úřadem (či jiným orgánem státní správy k
tomu určeným) za uplynulý kalendářní rok. Toto zvýšení bude účinné prvním dnem kalendářního roku,
na který Poskytovatel vystaví fakturu, ve které bude uvedena takto zvýšená částka. Nová výše ročního
poplatku se vypočte jako součin naposledy platné ceny a zaokrounleného indexu růstu spotřebitelských
cen.

2. Strany se dále shodly na tom, že ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají nezměněna.

- 3 -



III.
Závěrečná ustanovení

1. Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti podpisem obou smluvních stran.

2. Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopiseth, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom
vyhotovení.

3. Smluvní strany tímto prohlašuji, že tento Dodatek uzavírají na základě svojí svobodné, pravé, vážné,
určité vůle a omylu prosté vůle.

4. Smluvní strany prohlašují, že si text tohoto Dodatku přečetly, porozuměly mu, s jeho obsahem souhlasí
a považují ho za zcela srozumitelný a určitý. Na důkaz toho připojují své podpisy, kterými současně
uznávají pravost a správnost tohoto Dodatku.

V Brně, dne V Hranicích, dne 25.1.2023

I HA-SO

Digitálně
podepsal

Diqitálně podepsal
Datum:
2023.01.26
08:23:48 +01 '00'

Datum: 2023.01.25
14:31:52 +01'00'

HA-SOFT, s.r.o.
Poskytovatel

Střední lesnická škola
Uživatel

- 4 -


